
2020 年 10 月 21 日 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルスに伴う営業内容の変更と感染予防対策について 

 

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

プリンスホテルでは、お客さまにより安全で清潔な空間で快適にご滞在いただけるよう、新たな衛生・

消毒基準「Prince Safety Commitment（プリンス セーフティー コミットメント）」を策定・導入し、

感染予防の強化と衛生管理の徹底に取り組んでまいります。 

新宿プリンスホテルにおきましても、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染拡大に伴い、 

レストラン営業を一部変更・休止しておりましたが、下記のとおり営業を再開させていただきます。 

 

今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけるよう努めてまいります。 

みなさまのご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

状況によりご案内が変更になる場合がございますので、あらかじめご了承くださいますよう 

お願い申しあげます。 

 

総支配人 

 

※詳細は下記の通りとなります。 

 

■レストランについて 

レストラン名称 営業時間 営業再開日 

和風ダイニング＆バー 

FUGA（風雅）(25F) 

朝食 
7:00A.M.～10:00A.M. 

※和定食、アメリカンブレックファーストでご提供いたします。 
11/21（土）～11/30（月) 

昼食 11:30A.M.～2:45P.M.(L.O.2:15P.M.) 

11/20（金）～ 

喫茶 3:00P.M.～4:30P.M.(L.O.4:00P.M.) 

夕食 5:30P.M.～10:00P.M.(L.O.9:30P.M.) 

バー 
6:00P.M.～11:00P.M.(L.O.10:30P.M.) 

※バー定休日：日曜日・祝日 

ザ・ステーション 

カフェバー(B1) 
10:00A.M.～10:00P.M. 11/20（金）～ 

ブッフェダイニング 

プリンスマルシェ

（B2） 

朝食 
6:30A.M.~10:00A.M. 

※和定食、アメリカンブレックファーストでご提供いたします。 

12/1（火）～ 昼食 
11:30A.M.~3:00P.M. 

※オーダーブッフェ形式でご提供いたします。 

夕食 
5:00P.M.～9:00P.M. 

※オーダーブッフェ形式でご提供いたします。 

※今後も政府・各自治体等の発表に合わせて営業内容を変更する場合がございます。  

以上 


